
12. Triathlon der Ernst-Reuter-Schule Pattensen am 01.06.2017

Ergebnisliste Landesentscheid "Jugend trainiert für Olympia" männlich Schulwertung Schule männlich gesamt

StNr Jahrgang m/w Name Vorname Startzeit Zielzeit Gesamtzeit Schule Schule Gesamtzeit

1 2003 m Kosian Mirko 11:30 11:49:13 0:19:13 KGS Pattensen KGS Pattensen 01:03:22

2 2003 m Hülsmann Manon 11:30 11:52:12 0:22:12 KGS Pattensen

3 2003 m Hülsmann Luca 11:30 11:51:57 0:21:57 KGS Pattensen IGS Bovenden 01:14:51

4 m 11:30 KGS Pattensen

5 2003 m Kimmerl Jona 11:30 11:52:44 0:22:44 IGS Bovenden Gymnasium Hittfeld 01:11:48

6 2004 m Schmitz Karl 11:30 11:53:57 0:23:57 IGS Bovenden

7 2003 m Glätzner Maximilian 11:30 IGS Bovenden Hölty-Gymnasium Celle 01:05:30

8 2003 m Kock Sydney 11:30 11:58:10 0:28:10 IGS Bovenden

9 2003 m Klawitter Lukas 11:30 11:54:30 0:24:30 Gymnasium Hittfeld Gymnasium Buxtehude Süd 01:13:47

10 2004 m Bähre Lennart 11:30 11:53:11 0:23:11 Gymnasium Hittfeld

11 2004 m Albrecht Luis 11:30 11:54:07 0:24:07 Gymnasium Hittfeld IGS Flötenteich 01:09:16

12 m 11:30 Gymnasium Hittfeld

13 2004 m Krüger Timon 11:30 11:51:06 0:21:06 Hölty-Gymnasium Celle Gymnasium Lehrte 00:59:54

14 2003 m Jarosiewicz Finn 11:30 11:49:18 0:19:18 Hölty-Gymnasium Celle

15 2003 m Beier Juliua 11:30 11:55:06 0:25:06 Hölty-Gymnasium Celle Käthe-Kollwitz-Schule 01:03:21

16 2003 m Gusic Fabian 11:30 Hölty-Gymnasium Celle

17 2004 m Mechelk Amandus 11:30 11:53:45 0:23:45 Gymnasium Buxtehude Süd Humboldtschule Hannover 01:03:13

18 2005 m Meier Jennis 11:30 Gymnasium Buxtehude Süd

19 2004 m Millarg Felix 11:30 11:58:10 0:28:10 Gymnasium Buxtehude Süd KGS Hemmingen 01:06:12

20 2005 m Strohmeyer Sam 11:30 11:51:52 0:21:52 Gymnasium Buxtehude Süd

21 2003 m Pieper Jannis 11:30 11:50:04 0:20:04 IGS Flötenteich

22 2002 m Herzke Tore 11:30 IGS Flötenteich

23 2002 m Stewart Weltermann Mosche 11:30 11:55:16 0:25:16 IGS Flötenteich

24 2003 m Treydel Moritz 11:30 11:53:56 0:23:56 IGS Flötenteich

25 2004 m Weber Alexander 11:30 11:50:09 0:20:09 Gymnasium Lehrte

26 2004 m Schulz Phillip 11:30 11:48:52 0:18:52 Gymnasium Lehrte

27 2002 m Schmidt Finn 11:30 11:50:53 0:20:53 Gymnasium Lehrte

28 2004 m Yastrebov James 11:30 11:53:46 0:23:46 Gymnasium Lehrte

29 2005 m Possenriede Bent 11:30 11:54:30 0:24:30 Käthe-Kollwitz-Schule

30 2004 m Büscher Carlo 11:30 11:52:14 0:22:14 Käthe-Kollwitz-Schule

31 2004 m Bannik Paul 11:30 11:59:09 0:29:09 Käthe-Kollwitz-Schule

32 2003 m Bock Henry 11:30 11:50:30 0:20:30 Käthe-Kollwitz-Schule

33 2005 m Glenewinkel Thies 11:30 11:50:37 0:20:37 Humboldtschule Hannover

34 2002 m Cegielski Marvin 11:30 Humboldtschule Hannover

35 2003 m Mauritz Yannik 11:30 11:50:22 0:20:22 Humboldtschule Hannover

36 2005 m Klar Hannes 11:30 11:52:14 0:22:14 Humboldtschule Hannover

37 2004 m Hümpfner Maximillian 11:30 11:53:19 0:23:19 KGS Hemmingen

38 2002 m Bischof Christoph 11:30 11:53:12 0:23:12 KGS Hemmingen

39 2002 m Bölck Finn 11:30 KGS Hemmingen

40 2002 m Brandes Niklas 11:30 11:49:41 0:19:41 KGS Hemmingen



12. Triathlon der Ernst-Reuter-Schule Pattensen am 01.06.2017

Ergebnisliste Landesentscheid "Jugend trainiert für Olympia" männlich Einzelwertung Wertung Schulen gesamt, männlich

Platz Name Vorname Jahrgang Schule Gesamtzeit Startzeit Zielzeit Platz Schule Zeit

1 Schulz Phillip 2004 Gymnasium Lehrte 0:18:52 11:30 11:48:52 1 Gymnasium Lehrte 00:59:54

2 Kosian Mirko 2003 KGS Pattensen 0:19:13 11:30 11:49:13 2 Humboldtschule Hannover 01:03:13

3 Jarosiewicz Finn 2003 Hölty-Gymnasium Celle 0:19:18 11:30 11:49:18 3 Käthe-Kollwitz-Schule 01:03:21

4 Brandes Niklas 2002 KGS Hemmingen 0:19:41 11:30 11:49:41 4 KGS Pattensen 01:03:22

5 Pieper Jannis 2003 IGS Flötenteich 0:20:04 11:30 11:50:04 5 Hölty-Gymnasium Celle 01:05:30

6 Weber Alexander 2004 Gymnasium Lehrte 0:20:09 11:30 11:50:09 6 KGS Hemmingen 01:06:12

7 Mauritz Yannik 2003 Humboldtschule Hannover 0:20:22 11:30 11:50:22 7 IGS Flötenteich 01:09:16

8 Bock Henry 2003 Käthe-Kollwitz-Schule 0:20:30 11:30 11:50:30 8 Gymnasium Hittfeld 01:11:48

9 Glenewinkel Thies 2005 Humboldtschule Hannover 0:20:37 11:30 11:50:37 9 Gymnasium Buxtehude Süd 01:13:47

10 Schmidt Finn 2002 Gymnasium Lehrte 0:20:53 11:30 11:50:53 10 IGS Bovenden 01:14:51

11 Krüger Timon 2004 Hölty-Gymnasium Celle 0:21:06 11:30 11:51:06

12 Strohmeyer Sam 2005 Gymnasium Buxtehude Süd 0:21:52 11:30 11:51:52

13 Hülsmann Luca 2003 KGS Pattensen 0:21:57 11:30 11:51:57

14 Hülsmann Manon 2003 KGS Pattensen 0:22:12 11:30 11:52:12

15 Büscher Carlo 2004 Käthe-Kollwitz-Schule 0:22:14 11:30 11:52:14

16 Klar Hannes 2005 Humboldtschule Hannover 0:22:14 11:30 11:52:14

17 Kimmerl Jona 2003 IGS Bovenden 0:22:44 11:30 11:52:44

18 Bähre Lennart 2004 Gymnasium Hittfeld 0:23:11 11:30 11:53:11

19 Bischof Christoph 2002 KGS Hemmingen 0:23:12 11:30 11:53:12

20 Hümpfner Maximillian 2004 KGS Hemmingen 0:23:19 11:30 11:53:19

21 Mechelk Amandus 2004 Gymnasium Buxtehude Süd 0:23:45 11:30 11:53:45

22 Yastrebov James 2004 Gymnasium Lehrte 0:23:46 11:30 11:53:46

23 Treydel Moritz 2003 IGS Flötenteich 0:23:56 11:30 11:53:56

24 Schmitz Karl 2004 IGS Bovenden 0:23:57 11:30 11:53:57

25 Albrecht Luis 2004 Gymnasium Hittfeld 0:24:07 11:30 11:54:07

26 Klawitter Lukas 2003 Gymnasium Hittfeld 0:24:30 11:30 11:54:30

27 Possenriede Bent 2005 Käthe-Kollwitz-Schule 0:24:30 11:30 11:54:30

28 Beier Juliua 2003 Hölty-Gymnasium Celle 0:25:06 11:30 11:55:06

29 Stewart Weltermann Mosche 2002 IGS Flötenteich 0:25:16 11:30 11:55:16

30 Kock Sydney 2003 IGS Bovenden 0:28:10 11:30 11:58:10

31 Millarg Felix 2004 Gymnasium Buxtehude Süd 0:28:10 11:30 11:58:10

32 Bannik Paul 2004 Käthe-Kollwitz-Schule 0:29:09 11:30 11:59:09

DNF Cegielski Marvin 2002 Humboldtschule Hannover 11:30

DNF Glätzner Maximilian 2003 IGS Bovenden 11:30

DNF Gusic Fabian 2003 Hölty-Gymnasium Celle 11:30

DNF Herzke Tore 2002 IGS Flötenteich 11:30

DNF Meier Jennis 2005 Gymnasium Buxtehude Süd 11:30

DNF Bölck Finn 2002 KGS Hemmingen 11:30


